Протокол  № 14  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                    23  мая     2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о внесении организацией  Общество с

ограниченной ответственностью "Техно Проект"  (ИНН 0277958604)  доплаты в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств  150 000 руб., и  вопроса получение права на

подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

Решили:

- внести  изменения  в Единый  реестр:

в связи с  внесением доплаты в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

150 000 руб. (1 уровень) организацией  Общество с ограниченной ответственностью "Техно

Проект"  (ИНН 0277958604);

в связи с получением права на подготовку проектной документации особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.